[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2024 года №411
             г. Новоржев

	О внесении изменений в постановление
Администрации Новоржевского
муниципального округа от 31.10.2024 № 363
«Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных
учреждений Новоржевского муниципального округа»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2024 год" (утв. решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 22 декабря 2023 года, протокол N 11), в соответствии с Законом Псковской области от 07 октября 2010 года № 1006-ОЗ "Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области", Постановлением Правительства Псковской области от 05 сентября 2022 года №139 «Об утверждении положения об оплате труда работников государственных учреждений культуры Псковской области», Уставом Новоржевского муниципального округа Псковской области, решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 30 октября 2024 года № 5 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Новоржевского муниципального округа», Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Новоржевского муниципального округа от 31.10.2024 № 363 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Новоржевского муниципального округа» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
 «3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=